



An Comhchoiste um Choimirce Shóisialach, Forbairt Pobail agus Tuaithe agus na hOileáin

Tuarascáil maidir le Bochtaineacht Fuinnimh

Meitheamh 2024

Sosyal Koruma, Toplum ve Kırsal Kalkınma ve Adalar Ortak Komitesi Enerji Yoksulluğu Raporu

Haziran 2024

İçerikler

İlgili bilgiler	4	
Yayınlar	4	
Komite videoları.....	4	
İletişim bilgileri.....	4	
Referans şartları	4	
Komite Üyeliği.....	5	
Cathaoirleach.....	5	Kiralama-Cathaoirleach
Üye	5	
Önsöz	6	
Giriş ve Tanıklar	7	
Tanıkların listesi	8	
Öneriler.....	10	
Öncelikli Öneriler.....	10	
Ek Öneri	12	
Anahtar Konu 1 -Kırsal ve Kentsel Alanlarda Evlerin Güçlendirilmesi.....	15	
Sosyal Konut ve Onaylanmış Konut Kuruluşları	23	
Anahtar Konu 2 -Yakıt Ödeneğinin Etkinliği.....	24	
Ana Yeterlilik Koşulları.....	24	
Anahtar Konu 3 -Enerji Yoksulluğunun Zihinsel ve Fiziksel Sağlık Üzerindeki Etkisi	28	
Sonuç.....	31	
Ek 1 : Açılış Konuşmaları ve Gönderimler	32	
Açılış Konuşmaları.....	32	
Yazılı bildirilerin listesi.....	33	

Ílgili bilgiler

Yayınlar

Bu komite için tüm yayınlar şu adreste mevcuttur: [Oireachtas web sitesi.](#)

Komite videoları

Komite işlemlerinin görüntüleri şu adreste bulunabilir: [Komite videoları sayfası.](#)

İletişim bilgileri

Komitenin iletişim bilgileri şu adreste bulunabilir: [Komite sayfası.](#)

Referans şartları

Oku [referans şartları](#) komite için.

Komite Üyeliđi

Cathaoirleach

[Denis Naughten TD,](#) Bağımsız

Leas-Cathaoirleach

[Marc Ó Cathasaigh TD,](#) Yeşiller Partisi

Üyeler

[Jackie Cahill TD,](#) Fianna Fáil

[Joe Carey TD,](#) İnce Gal

[Joan Collins'in TD,](#) Bağımsızlar 4 Deđişiklik

[Paul Donnelly TD,](#) Sinn Féin

[John Paul Phelan TD,](#) İnce Gal

[Éamon Ó Cuív TD,](#) Fianna Fáil

[Donnchadh Ó Laoghaire TD,](#) Sinn Féin

[Senatör Paddy Burke,](#) İnce Gal

[Senator Róisín Garvey,](#) Yeşiller Partisi

[Senatör Paul Gavan,](#) Sinn Féin

[Senatör Eugene Murphy,](#) Fianna Fáil

[Senatör Mark Wall,](#) İşçi Partisi

Önsöz

Küresel olarak birçok haneyi etkileyen karmaşık bir sorun olan enerji yoksulluğu, İrlanda'da acil bir endişe haline geliyor. Sürdürülebilir ve daha yeşil bir gelecek hedeflediğimiz için, temel enerji ihtiyaçlarını karşılamak için kimsenin mücadele etmemesi hayati önem taşıyor. Yüksek enerji maliyetleri, düşük hanehalkı gelirleri ve enerji verimsiz konutlar birçok aile için hayatı zorlaştırmaktadır. Enerji yoksulluğunun etkisi sadece finansal değil, aynı zamanda sağlığı ve refahı da etkiler.

Enerji Yoksulluğu, yaşam maliyetlerinde devam eden artış nedeniyle Komitenin 2023 ve 2024 çalışma programında yer alan bir unsur olmuştur. Komite bu kapsamda halka açık toplantılarına Mayıs 2023'te başlamış ve Şubat 2024'te sonuçlanmıştır. Bu rapor, kırsal ve kentsel alanlarda evlerin güçlendirilmesi, yakıt ödeneğinin uygunluğu ve enerji yoksulluğunun zihinsel ve fiziksel sağlık üzerindeki etkisi olmak üzere 3 temel konuyu kapsayan 34 öneri ortaya koymaktadır.

Komite, Enerji Yoksulluğunu incelerken, Çevre, İklim ve İletişim Dairesi, Sosyal Bilimler Dairesi Yetkilileriyle toplantılar düzenledi.

Koruma ve Konut, Yerel Yönetim ve Miras Dairesi ve İrlanda'nın Sürdürülebilir Enerji Otoritesi St. Vincent de Paul Derneği'nden temsilciler, Enerji Bulutu, İrlanda Kırsal Bağlantısı, Dünya Dostları ve İrlanda Kanseri Derneği. Komite ayrıca ilgili gruplardan ve bireylerden yazılı başvurular davet etti.

Halka açık oturumda Komite huzuruna gelen tüm tanıklara, Komite ile değerli katılımları, yazılı sunum yapan kuruluşlar ve Üyelere sıkı çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Bu raporun hazırlanmasında Komite Sekreterya'sının yardımını da kabul etmek isterim.

Denis Naughten TD

Cathaoir Komiteye

Ulaşın Haziran 2024

Giriş ve Tanıklar

İrlanda'daki enerji yoksulluğu çok yönlüdür ve çoğu durumda, temel olarak üç temel nedenden kaynaklanmaktadır; bunlar , hanehalkı bütçesiyle orantılı olarak yüksek enerji harcaması, düşük gelir seviyeleri ve binaların ve cihazların düşük enerji performansı ile bağlantılıdır . Çocuklu aileler, engelliler ve yaşlılar dahil olmak üzere enerji ihtiyacı daha yüksek olan haneler de enerji yoksulluğuna ve etkilerine karşı daha hassastır. Yılın soğuk haftalarında ve aylarında, toplumda en savunmasız olanların evlerinde sağlıklı ve sağlıklı kalmak için yeterli ısıya sahip olmaları zorunludur. Enerji maliyetindeki önemli artış, akut bir ihtiyaç düzeyine yol açmıştır. Resmi zorunlu yoksunluk istatistikleri¹ 2 0 2 2 'den itibaren evlerini yeterince sıcak tutamayan insan sayısının 2 0 2 1 'den bu yana iki katından fazla artarak 3 7 7 . 0 0 0 'e yükseldiğini gösterdi. Bunun ancak son iki yılda yaşam maliyetindeki hızlı artışlarla arttığına şüphe yok.

İrlanda Bilim Vakfı ve ESB Networks'ün desteğiyle, University College Cork'taki Çevre Araştırma Enstitüsü tarafından koordine edilen Enerji, iklim ve Deniz Araştırmaları ve İnovasyon araştırma merkezi olan MaREI, enerji geçişi ve iklim eylemi ile ilgili araştırmalara liderlik ediyor. MaREI ayrıca Corca Dhuibhne/Dingle Yarımadası 2 0 3 0 girişimi için yönetim ve yapı konusunda destek sağlıyor .²

Hükümet tarafından 2 0 2 2 'de yayınlanan mevcut Enerji Yoksulluğu Eylem Planı, Kamu Hizmetleri Düzenleme Komisyonu'nun (CRU) girdisi ile geliştirilmiştir. CRU, Komiteye yazdığı bir mektupta Üyeleri bilgilendirdi³ , planla ilgili mevcut istişarenin girilmesi de dahil olmak üzere uygulama konusunda Hükümetle çalışmaya kararlı olduklarını ve daha sonra 2 0 2 4 'te güncellenmiş bir plan sağlamayı hedeflediklerini belirtti. Ek olarak, CRU , yüksek ve değişken enerji fiyatları ışığında Eylül 2 0 2 2 'de yerli müşteriler için daha fazla Müşteri Koruma Önlemi uygulamaya koydu. Bu ek önlemler , artan fiyatlar nedeniyle müşterilerin karşılaştığı sorunları doğrudan ele almayı amaçlamaktadır.

¹ SVP 'Sıcak, Güvenli, Bağlı mı?' Özet rapor, mevcut [burada](#),
² Daha fazla bilgi mevcut [burada](#)
³ Kaba mektup. Mevcut [burada](#)

Tanıkların listesi

Toplantı tarihi	Tanıklar
3 Mayıs 2023	Aziz Vincent de Paul Derneği Tricia Keilthy-Sosyal Adalet ve Politika Sorumlusu
17 Ocak 2024	Aziz Vincent de Paul Derneği Tricia Keilthy-Sosyal Adalet ve Politika Sorumlusu İrlanda'nın Sürdürülebilir Enerji Otoritesi Ciaran Byrne-Ulusal Güçlendirme Direktörü Brian O'MAHONY-Topluluk ve Ulusal Güçlendirme Başkanı, John Handles-İeslimat Başkanı, Ulusal Güçlendirme İrlanda Sürdürülebilir Enerji Toplulukları Program Yöneticisi
14 Şubat 2024	Çevre, İklim ve İletişim Dairesi Başkanlığı Justina O'Connor-Perakende Enerji Politikası Baş Sorumlusu, Tüketici Desteği ve Düzenleme Robert Deegan - Müdür, Yerleşik Enerji Verimliliği Barbara Lambe-Konut Enerji Verimliliği Bölümü Yüksek İcra Kurulu Başkanı
21 Şubat 2024	Enerji Bulutu Cathal Lee-Kurucu Ortak John Mullins-Başkan Laura McDonnell-Clúid Konutları İrlanda Kırsal Bağlantısı Seamus Boland-İcra Kurulu Başkanı Lorraine-Non-Politika ve İletişim Sorumlusu

2 8 Şubat
2 0 2 4

Sosyal Koruma

Dairesi Başkanlığı

Ronan Hession-Genel Sekreter Yardımcısı, Çalışma Yaşı

ve Aile Politikası

Simon Shevlin-Baş Memur, Ek Sosyal Yardım Ödeneği •
Helen Kilcullen-Müdür Yardımcısı, Ek Refah

Ödenek

Politikası • O'CALLAGHAN-Yüksek İcra Memuru

Dünyanın Dostları

Jerry Mac

Evliya Çelebi O'Callaghan-Genel Sekreter Yardımcısı, Enerji Politikası Sorumlusu

İskan, Yerel Yönetim

ve Minas Doyle-Genel

Sekreter Yardımcısı, Noel Harvey-Müdür

Yardımcısı, Sean Armstrong-Kıdemli Danışman, İklim ve İnşaat Birimi

İrlanda

Kanser Derneği

Averil Power-İcra

Kurulu Başkan

Suzanne Denieffe-Beşeri Bilimler

Okulu Başkanı, Güneydoğu Teknolojik

Üniversite

• Anna Drynan - Gale-Takım Lideri Gece Hemşireliği Hizmeti

Öneriler

Öncelikli Öneriler

1. Komite, çekmek için mevcut SEAI hibe programlarının gözden geçirilmesini önermektedir 'yalıtım paketi' ve 'ısı pompası / yenilenebilir enerji paketi' gibi 'önlem paketleri', bu paket için sağlanan uygun teşviklerle mali veya yapısal nedenlerle tam bir yenilemenin mümkün olmadığı durumlarda birleşik önlemlerin alınmasını teşvik etmek için birlikte . Özellikle Komite ,işgalciler tarafından tam bir iyileştirmenin gerçekleştirilmesinin mümkün olmadığı veya arzu edilmediği durumlarda, özellikle ölümcül hastalıklarla yaşayanlar olmak üzere işgalcilerin yaşam kalitesini artırmak için önemli sığ önlemlerin alınmasını sağlamak için harekete geçilmesini önermektedir ., engelli veya yaşlı kişiler.

2. Komite, aşağıdakiler için uzun vadeli bir güçlendirme planının yayınlanmasını önerir: herkesin asgari enerji verimliliği standartlarını uygulama taahhüdü doğrultusunda, inşaat sektörünün gerçekçi öngörülen kapasitesini içeren, net kilometre taşları, hedefleri ve finansmanı olan özel kiralık sektör .

3. Komite, İrlanda'nın daha sık maruz kalması ışığında şunları kabul eder: iklim değişikliğinin bir sonucu olarak hem sıcak hem de soğuk aşırılıkları ve daha soğuk dönemlerde işletme maliyetleri açısından ortaya çıkan etki veya hava kaynaklı ısı pompalarının daha sıcak dönemlerinde yetersizlik , toprak kaynaklı ısı değişim pompalarının kurulumu ve çalıştırılmasına yönelik destekler, bu pompaların daha soğuk dönemlerde etkin bir şekilde konuşlandırılması için araştırmalara finansman da dahil olmak üzere teşvik edilmelidir. Hem bireysel evler hem de kümeler için İrlanda koşulları.

4. Komite, Asgari Enerji Performans Standardının getirilmesi çağrısında bulunuyor

2025'ten itibaren bu tür evlerin enerji verimliliğini artırmak için kiralık mülkler için (Tümü için K belirtilmediği, ancak henüz faaliyete geçmediği gibi) , bu tür standartların herhangi bir azalmaya yol açmamasını sağlamak için ev sahiplerine uygun mali desteklerin sağlanmasıyla kira piyasasında mülklerin

5. Komite, sea'nin genel yetkisinin gözden geçirilmesini ve güncellenmesini tavsiye eder enerji yoksulluğu riski en yüksek olanları desteklemeye daha fazla odaklanın. Enerji yenileme yolculuğu boyunca en savunmasız kişileri desteklemek için etrafı saran bir hizmet , herkesi gemiye getirmek ve İrlanda İklim hedeflerini gerçekleştirmek için de kritik öneme sahiptir.

6. Komite, SEAI tarafından belirtilen aşırı gecikmeyle ilgilidir.

daha sıcak Evlerin işlenmesi, yoksulluğu körükleyenler için başvuruları planlar. Bu

Komite, başvuru ve anketin tamamlanması arasındaki mevcut 14 aylık gecikmenin, ev sahiplerinin yakıt yoksulluğundaki hayal kırıklığını artırdığı, evin enerji verimliliğini artırabilecek diğer sığ önlemleri ertelediği ve müteahhitlerin verimsiz bir şekilde konuşlandırılmasına yol açtığı görüşündedir. İşlerin yere göre kümelenmesi için evler görmedi. Geçerli bir başvurunun tamamlanmasından sonraki 12 hafta içinde anketi tamamlama hedefi belirlenmelidir.

7. Komite, SEAI politikasının aşağıdakilerle ilgili olarak yetersizliğinden çok endişe duymaktadır ısıtıcının altında derin bir güçlendirme kriterlerini karşılamayan eski evler

Ev Planı. Bu gibi durumlarda, bir evin enerji verimliliğini artıran sığ bir çalışma planı, her koşulda tamamlanmalı ve yakıt yoksulluğu içindeki hiç kimsenin Devlet kurumu tarafından terk edilmemesini sağlamalıdır. Bu, Birleşmiş Milletler insan güvenliği kavramı ve şu anda SEAI tarafından açıkça göz ardı edilen "kimseyi geride bırakma" Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumludur.

8. Yakıt fakiri evlerin tüm iyileştirmelerinin bir parçası olarak SEAI, mülklerin enerji Bulutsuz sıcak su, akıllı depolama ısıtıcıları ve enerji tasarruflu beyaz eşya cihazlarından yararlanabilir. Bu program, seai'nin Daha Sıcak Evler Planı kapsamında derin bir güçlendirme gerçekleştiremediği yoksulluğu körükleyen evlerle başlayacaktır.

9. Komite, Çevre, İklim ve

Konut Bakanı ile iletişim koordinasyonu, Daha sıcak evlerin evlerini güçlendirme stratejisi üzerine yerel Yönetim ve Miras, 'kümelenme'yoluyla aynı mülkteki başvuru sahiplerini ve yerel yönetim kiracılarını planlar.

10. Komite, aşağıdakilerle ilgili olarak Yakıt Ödeneğinin kapsamlı bir incelemesini önerir;

tüm temel refah oranlarının hanehalklarının yaşam maliyeti ve asgari enerji ihtiyaçları ile karşılaştırılması; gelir eşiklerinin gözden geçirilmesi veya yarım oranlı bir yakıt ödeneğinin getirilmesi; ödemenin yakıt türünden ayrılan yıl boyunca katmanlı bir ödemeye geçişi; ve yakıtın ödeme süresinin uzatılması 4 hafta ödenek.

11. Komite, ısıtma Takviyesinin yeniden işlenmesini tavsiye eder.

hastalığı veya engeli olan kişilerin özel enerji gereksinimlerini karşılayın, özellikle ölümcül hastalığı olanlar ve evde diyalize girenler gibi tıbbi cihazlar için önemli düzeyde elektriğe ihtiyaç duyanlar

1 2 . Komite, Hanehalkına otomatik hak verilmesini önerir

Yardım Paketi, Yakıt Ödeneği ödemesi ve Çocuklar da dahil olmak üzere yaşamı sınırlandıran teşhisi olan kişilere araç testi yapılmadan Ek İhtiyaç Ödemesi. Bu , Acil Tıbbi Kartlarda olduğu gibi, tahmini 2 4 ay veya daha az yaşaması gereken ölümcül bir hastalık teşhisi konan birinin mevcut tanımını kullanacaktır .

1 3 . Komite, yenilenebilir teknolojiler için desteklerin dahil edilmesini önermektedir

hem düşük enerji maliyetlerine hem de mikro neslin yararına izin verecek solar PV dahil olmak üzere enerji yoksulluğu planlarında . Komite ayrıca , Tıbbi Açından Savunmasız Evler için Solar PV Şemasına ilişkin farkındalık ve erişim kolaylığı ve ölümcül bir hastalık teşhisi konan kişiler için bir kişinin hayatının geri kalanında elektrik maliyetlerini desteklemek için elektrik kredisi sağlanmasını önermektedir. Bu , tahmini 2 4 ay veya daha az ömrü olan ölümcül bir hastalık teşhisi konan birinin mevcut tanımını kullanır .

Ek Öneriler

1 4 . Ev sahiplerinin fosil yakıtlı ısıtma sistemlerinden fosil yakıtlı ısıtma sistemlerine geçiş konusunda ist

ısı pompaları , ev sahiplerinin bilinmeyen işletme maliyetlerinden korkması nedeniyle satın alma ve kurulum maliyetine yönelik hibelerin bulunmasına rağmen. Bu isteksizliğin üstesinden gelmek için Komite , işletme maliyetlerinde maksimum sınırın olmasını sağlayacak ısı pompalarının kullanımına yönelik operasyonel bir desteğin getirilmesi gerektiğine inanmaktadır

1 5 . Ayrıca, ısı pompaları aracılığıyla ev ısıtmasının çoğunu elektrikleştirme ihtiyacı göz önüne alındığında,

Komite , halkı yüksek elektrik fiyatları (ve fosil yakıt alternatifleriyle farklı maliyetler) nedeniyle daha yüksek fatura potansiyelinden korumak için gerekli mekanizmaları belirlemek üzere geniş kapsamlı bir çalışma yapılmasını önermektedir . Bu değerlendirme, elektrik tarifelerinin doğal gaz /petrole bağlanması gibi politikalar, önlemler, düzenlemeler, vergiler, elektrik ve fosil yakıt piyasası tasarım hususlarını içermelidir . Örneğin, Avrupa ısı pompası Birliği doğal gaza 2 : 1 oranına sahiptir, yani elektrik fiyatları asla doğal gaz fiyatının iki katından fazla olmamalıdır.

1 6 . Komite, CRU'NUN hanehalklarının şunları sağlamasını zorunlu kılmasını tavsiye eder:

enerji yoksulluğu riski altında olanlar, akıllı sayaç verilerine erişebilir ve kullanım şekilleri için en iyi enerji tarifeleri konusunda tavsiyelerde bulunabilir.

1 7 . Komite, ESB Ağları ile birlikte cru'nun başarısızlığını eleştiriyor

akıllı sayaç verilerini , mevcut sayaç planlarından bağımsız olarak elektrik kullanımı konusunda kritik kararlar almalarını sağlayan erişilebilir ve anlaşılır bir biçimde tüm müşterilere sunun.

1 8 . Komite, Konut Bakanlığı'nın hedefinin % 7 0 'ine sahip olduğuna inanıyor.

2 0 3 0 yılına kadar "A" veya "B" BER derecesindeki konut stoku , Devlete ait eski konut stokunun verimsizliğini ele almak için yeterli hırs göstermiyor ve acil olarak yukarı doğru revize edilmesini tavsiye ediyor.

1 9 . Komite, SEAI tarafından konuşlandırılan mevcut güçlendirme çözümlerinin

Avrupa açısından nispeten benzersiz olan kentsel evlerde olduğu kadar kırsal evlerde de uygun değildir ve bu , sürdürülebilir uzun vadeli çözümler tasarlamak için SEAI tarafından gecikmeksizin daha ayrıntılı analiz ve araştırmanın devreye alınmasını gerektirir .bu tür evler için.

2 0 . Komite, ısı pompalarının her tür için uygun olmadığını kabul eder.

SEAI Sıcak Evler Planı kapsamında bu tür evleri terk etme politikasının örneklediği gibi mevcut evler . 4 4 Sayılı tavsiyede belirtilen çözümlerin tamamlanmasını ve teslim edilmesini bekleyen bu zorluğu gidermek için Devlet , doğal gaz şebekesinde değil, Petrolle Çalışan merkezi ısıtma veya katı yakıt sistemlerinde yerli evler için yerel kaynaklı HVO'NUN kullanılabilirliğini önemli ölçüde artırmalıdır .

2 1 . Komite, BER derecesi C veya daha düşük olan evlerin

konut Dairesi tarafından konut stokunun önceliklendirilmesiyle uyumlu olacak olan Daha Sıcak Evler Planının birincil odak noktası.

2 2 . Çevre, İklim ve İletişim Bakanlığı'nın

iskan Bakanlığı ile birlikte , 'miras evleri' için, yani esas olarak boşluk duvarı olmadan inşa edilenler için derin güçlendirme standartları oluşturulmuş , şimdi ev sahiplerine yardımcı olmak için gözden geçirilmiş ve geliştirilmiş hibeler sağlanmalı ve bu tür mülkler Daha Sıcak Evler Planına dahil edilmeye uygun hale gelmelidir.

2 3 . Komite, bölünmeyi ele alacak teşviklerin araştırılmasını tavsiye ediyor-

kiralık mülklerde düşük gelirli haneler için teşvik ikilemi

2 4 . Komite, sonuçların ve öğrenilenlerin acil olarak gözden geçirilmesini önerir

konutlar Bölümü Boşlukları Programının enerji verimliliği, Enerji

Midland Pilotu, yaşıllar için Barınma Yardımı ve Engelliler için Hibe Programını içeren Verimlilik Programı.

2 5 . Komite, hanehalklarının güvenliğini sağlamak için bir politika getirilmesini önermektedir gelir nedeniyle daha sıcak evler planına uygun olmayan ancak ev enerji yükseltmelerini daha az karşılayabilen kişiler, vergi sistemi aracılığıyla % 0 'lık bir güçlendirme kredisinden veya olası eşdeğer bir mekanizmadan yararlanabilmelidir.

2 6 . Komite, SEAI komisyonuna kolaylaştırmak için bir yazılım aracı önermektedir Enerji Bulutu , SEAI ücretsiz yükseltme programına uygun özel evler de dahil olmak üzere, evlerde akıllı sayaç aracılığıyla enerji yoksulluğu riski altındaki hanelere ücretsiz elektrik birimleri sağlar .

2 7 . Komite, Konut, Yerel Yönetim ve Miras, ahh'ler de dahil olmak üzere sosyal konutların güçlendirilmesi için daha iddialı bir hedef belirledi. Bu bağlamda Komite, yeniden yerleştirilmeden önce evlerin yenilenmesini de tavsiye etmektedir.

2 8 . Komite, aşağıdakileri sağlamak için akıllı sayaç verilerinin analizinin yapılmasını önermektedir risk altındaki haneler açısından en iyi enerji planı. Katılımı iyileştirmek ve dijital ve okuryazarlık ayrımını ele almak için bu analiz şahsen yapılmalıdır.

2 9 . Komite, bir Topluluk Enerji Danışma Hizmetinin kurulmasını tavsiye eder her yerel yönetimde, SEAI hibelerine başvururken hanehalklarına destek sağlamak ; güçlendirme ve ısı pompası kurulumu konusunda bağımsız, kişiye özel teknik tavsiyeler vermek; ve enerji yoksulluğu yaşayan kişilerin güçlendirme planları için doğrudan hedef alınmasını sağlamak için STK'lar ve sivil toplum kuruluşlarıyla proaktif olarak çalışmak.

3 0 . Komite, Konut, Yerel Yönetim ve Miras, yerel yönetimlerin sosyal konut stokunun güçlendirilmesi için çok yıllık bir strateji oluşturdu, böylece tüm yerel yönetimler önümüzdeki on yıl için hedefler ve bütçe tahsisi konusunda daha fazla netliğe sahip olacak ve yeterince hazırlanabilecekler.

3 1 . Komite, bir Enerji Garanti Planının değerlendirilmesini önerir, bir yıl boyunca yapılan ödeme, duran ücreti ve belirli sayıda birimi karşılamak için yakıt türünden ayrılmıştır. BER ve hanehalkı gelirin dayalı uygunluk.

3 2 . Komite, yenilenebilir elektriğin kısıtlanmasının şu şekilde olması gerektiği görüşündedir: akıllı sayaç ile yakıt ödeneği alanlara ücretsiz olarak verilir. Bu sadece enerji yoksulluğunun giderilmesine yardımcı olmakla kalmayacak, aynı zamanda

yenilenebilir enerjinin nitelikleri ve kısıtlanmış elektriğin büyük çoğunluğunun rüzgar çiftliklerinden gelmesi ışığında rüzgar enerjisi dağıtımının kabul edilebilirliği.

3 3 . Komite, enerji yoksulluğunun yeni bir yasal tanımının kabul edilmesini önermektedir Avrupa Komisyonu'nun enerji yoksulluğu tavsiyesinde önerildiği gibi .⁴

3 4 . Komite, Sıcaklığın sonuçlarının derhal yayınlanmasını tavsiye eder ve Londra Hijyen ve Tropikal Tıp Okulu tarafından yürütülen Refah pilot programı araştırması .

Anahtar Konu 1 -Kırsal ve Kentsel Alanlarda Evlerin Güçlendirilmesi

Ulusal güçlendirme planı, Hükümetin 5 0 0 . 0 0 0 evin eşdeğerini B 2 bina enerji derecesine (BER) yükseltme ve 2 0 3 0 yılına kadar mevcut evlere 4 0 0 . 0 0 0 ısı pompası kurma yaklaşımını ortaya koyuyor. Adalet, evrensellik ve müşteri odaklılık , ulusal güçlendirme planının temel ilkelerinden üçüdür. Bu ilkeler doğrultusunda plan , enerji yoksulluğuna açık hanelerin evlerini yenilemelerine yardımcı olmak için desteklerin gerekli olduğunu kabul etmektedir .

Likit Gaz İrlanda, Komiteye sundukları sunumda, ısı pompası teknolojisinin İrlanda'nın konut stokunun karbondan arındırılmasında kritik bir rol oynayacağını kabul etmekle birlikte, 2 0 3 0 yılına kadar evlerin karbondan arındırılmasını hızlandırmak için daha geniş bir seçenek paketine ihtiyaç duyulduğuna dair endişeleri de dile getiriyor. Likit Gaz İrlanda (LGI) , yenilenebilir hazır gaz kazanlarının yanı sıra ısı pompası teknolojisinin kurulumu yoluyla daha düşük karbonlu sıvı petrol gazı ve yenilenebilir sıvı gaz kullanımını destekleyen karma bir teknoloji yaklaşımının bu hedefe ulaşılmasına yardımcı olacağını savunuyor . Bu karma teknoloji yaklaşımı, kırsal evleri ve işletmeleri petrol ve katı yakıtlardan uzaklaştırarak daha düşük karbon yayma seçeneklerine taşımanın daha etkili ve adil bir yoludur , bu da enerji verimliliğini ve hava kalitesini artıracak ve daha ucuz bir seçenek olacaktır.⁶

Öneriler

⁴ Avrupa Birliği Resmi Gazetesi: Enerji Yoksulluğuna İlişkin Komisyon Tavsiyesi, mevcut [burada](#)

⁵ Likit Gaz İrlanda gönderimi, mevcut [burada](#), sayfa 3 .

⁶ Likit Gaz İrlanda gönderimi, mevcut [burada](#), sayfa 1 4 .

1 4 . Ev sahiplerinin fosil yakıtlı ısıtma sistemlerinden fosil yakıtlı ısıtma sistemlerine geçiş konusunda istisna olarak ısı pompaları , ev sahiplerinin bilinmeyen işletme maliyetlerinden korkması nedeniyle satın alma ve kurulum maliyetine yönelik hibelerin bulunmasına rağmen. Bu isteksizliğin üstesinden gelmek için Komite , işletme maliyetlerinde maksimum sınırın olmasını sağlayacak ısı pompalarının kullanımına yönelik operasyonel bir desteğin getirilmesi gerektiğine inanmaktadır .

1 5 . Ayrıca, ısı pompaları aracılığıyla ev ısıtmasının çoğunu elektrikleendirme ihtiyacı göz önüne alındığında, Komite , halkı yüksek elektrik fiyatları (ve fosil yakıt alternatifleriyle farklı maliyetler) nedeniyle daha yüksek fatura potansiyelinden korumak için gerekli mekanizmaları belirlemek üzere geniş kapsamlı bir çalışma yapılmasını önermektedir . Bu değerlendirme, elektrik tarifelerinin doğal gazla bağlanması gibi politikalar, önlemler, düzenlemeler, vergiler, elektrik ve fosil yakıt piyasası tasarım hususlarını içermelidir / petrol. Örneğin, Avrupa Isı Pompası Birliği'nin doğal gazla oranın 2 : 1 'dir, yani elektrik fiyatları asla doğal gaz fiyatının iki katından fazla olmamalıdır.

1 6 . Komite, CRU'NUN hanehalklarının şunları sağlamasını zorunlu kılmasını tavsiye eder: enerji yoksulluğu riski altında olanlar, akıllı sayaç verilerine erişebilir ve kullanım şekilleri için en iyi enerji tarifeleri konusunda tavsiyelerde bulunabilir.

1 7 . Komite, ESB Ağları ile birlikte CRU'nun başarısızlığını eleştiriyor akıllı sayaç verilerini , mevcut sayaç planlarından bağımsız olarak elektrik kullanımı konusunda kritik kararlar almalarını sağlayan erişilebilir ve anlaşılır bir biçimde tüm müşterilere sunun.

İrlanda Sürdürülebilir Enerji Otoritesi (SEAI), ulusal güçlendirme planını yönetir. Temel önlemler arasında , evleri B 2 BER standardına getirmek için artan hibe seviyeleri sağlayan ulusal bir ev enerjisi yükseltme planı ; proje yönetimi hizmetleri sunan tek durak noktası; ev enerjisi yükseltmeleri için finansmana erişim dahil; daha iyi enerjide yoksulluk riski altındakiler için serbest enerji yükseltmelerinin sayısında önemli bir artış , 2 0 2 1 'de ayda ortalama 1 7 7 'den ayda 4 0 0 'e varan daha sıcak evler planı ; ve Hükümetin mevcut olağanüstü yüksek enerji fiyatlarına verdiği yanıtın bir parçası olarak enerji kullanımını azaltmak için tüm haneler için çatı katı ve boşluk duvarı yalıtımı için özel bir gelişmiş hibe .

⁷ [Ana_Sayfa-Avrupa_Isı_Pompası_Birliđi_\(ehpa.org\)](http://Ana_Sayfa-Avrupa_Isı_Pompası_Birliđi_(ehpa.org))

Öneriler

18. Komite, Konut Bakanlığı'nın sadece %70'ine sahip olmayı hedeflediğine inanıyor.

2030 yılına kadar "A" veya "B" BER derecesindeki konut stoğu, Devlete ait eski konut stokunun verimsizliğini ele almak için yeterli hırs göstermiyor ve acil olarak yukarı doğru revize edilmesini tavsiye ediyor.

19. Komite, SEAI tarafından konuşlandırılan mevcut güçlendirme çözümlerinin

Avrupa açısından nispeten benzersiz olan kentsel evlerde olduğu kadar kırsal evlerde de uygun değildir ve bu, sürdürülebilir uzun vadeli çözümler tasarlamak için SEAI tarafından gecikmeksizin daha ayrıntılı analiz ve araştırmanın devreye alınmasını gerektirir. Bu tür evler için.

20. Komite, ısı pompalarının her tür için uygun olmadığını kabul eder.

SEAI Sıcak Evler Planı kapsamında bu tür evleri terk etme politikasının örneklediği gibi mevcut evler üstesinden gelmek için Devlet, doğal gaz şebekesinde değil, Petrolle Çalışan merkezi ısıtma veya katı yakıt sistemlerinde yerli evler için yerel kaynaklı HVO'NUN kullanılabilirliğini önemli ölçüde artırmalıdır.

1. Komite, çekmek için mevcut SEAI hibe programlarının gözden geçirilmesini önermektedir

mali veya yapısal nedenlerle tam bir yenilemenin mümkün olmadığı durumlarda, bu tür paketler için sağlanan uygun teşviklerle birleşik önlemlerin alınmasını teşvik etmek için 'yalıtım paketi' ve 'ısı pompası / yenilenebilir enerji paketi' gibi 'önlem paketleri' birlikte. Özellikle Komite, işgalciler tarafından tam bir iyileştirmenin gerçekleştirilmesinin mümkün olmadığı veya arzu edilmediği durumlarda, özellikle ölümcül hastalıklarla yaşayanlar olmak üzere işgalcilerin yaşam kalitesini artırmak için önemli sığ önlemlerin alınmasını sağlamak için harekete geçilmesini önermektedir. , engelli veya yaşlı kişiler.

21. Komite, BER derecesi C veya daha düşük olan evlerin

konut Dairesi tarafından konut stokunun önceliklendirilmesiyle uyumlu olacak olan Daha Sıcak Evler Planının birincil odak noktası.

İrlanda Kırsal Bağlantısına göre⁸, ortak Komite ile halka açık oturumda, 2023 yılında, tamamen finanse edilen enerji yükseltme planları kapsamında, yalnızca 13.983 başvuru alındı ve yalnızca 5.898 mülk yükseltildi. İrlanda Kırsal Bağlantısı ayrıca, güçlendirme başlangıçta başladığında var olan engellerin hala var olduğu endişelerini dile getirdi. Bu engeller, güçlendirme maliyetinin yanı sıra farkındalık ve bilgi eksikliğini de içerir. Seamus Boland, İrlandalı

⁸ Resmi toplantı transkripti, 21 Şubat 2024, mevcut [burada](#), sayfa 5

Kırsal Bağlantı, komiteye bir konut mülkünü E 1 ber'den A 3 ber'e getirmenin ortalama maliyetinin minimum 4 2 . 0 0 0 € olduğunu ve bu rakamların 6 4 . 0 0 0 - 8 0 . 0 0 0 € ' ya kadar çıkabileceğini bildirdi.

Tavsiye

- 2 . Komite, özel sektör için uzun vadeli bir güçlendirme planının yayınlanmasını önermektedir herkesin asgari enerji verimliliği standartlarını uygulama taahhüdü doğrultusunda, inşaat sektörünün gerçekçi öngörülen kapasitesini içeren, net kilometre taşları, hedefleri ve finansmanı olan kiralık sektör .

2 2 . Çevre, İklim ve İletişim Bakanlığı'nın

iskan Bakanlığı ile birlikte , 'miras evleri' için, yani esas olarak boşluk duvarı olmadan inşa edilenler için derin güçlendirme standartları oluşturulmuş , şimdi ev sahiplerine yardımcı olmak için gözden geçirilmiş ve geliştirilmiş hibeler sağlanmalı ve bu tür mülkler Daha Sıcak Evler Planına dahil edilmeye uygun hale gelmelidir.

3 . Komite, İrlanda'nın daha sık maruz kalması ışığında şunları kabul eder:

iklim değişikliğinin bir sonucu olarak hem sıcak hem de soğuk aşırılıkları ve daha soğuk dönemlerde işletme maliyetleri açısından ortaya çıkan etki veya hava kaynaklı ısı pompalarının daha sıcak dönemlerinde yetersizlik, toprak kaynaklı ısı değişim pompalarının kurulumu ve çalıştırılmasına yönelik destekler, bu pompaların daha soğuk dönemlerde etkin bir şekilde konuşlandırılması için araştırmalara finansman da dahil olmak üzere teşvik edilmelidir. Hem bireysel evler hem de kümeler için İrlanda koşulları.

4 . Komite, Asgari Enerji Performans Standardının getirilmesi çağrısında bulunuyor

2 0 2 5 'ten itibaren bu tür evlerin enerji verimliliğini artırmak için kiralık mülkler için (Tümü için K belirtilmediği, ancak henüz faaliyete geçmediği gibi) , bu tür standartların herhangi bir azalmaya yol açmamasını sağlamak için ev sahiplerine uygun mali desteklerin sağlanmasıyla kira piyasasında mülklerin

2 3 . Komite, bölünmeyi ele alacak teşviklerin araştırılmasını tavsiye ediyor- kiralık mülklerde düşük gelirli haneler için teşvik ikilemi

⁹ Bölünmüş teşvik, bir yatırımın faydalarının ve maliyetlerinin iki taraf arasında bölündüğü ve bu da her iki tarafın da harekete geçme olasılığını azaltan bir durumu ifade eder. Bu , ev sahiplerinin enerji verimliliği iyileştirmeleri yapmaktan sorumlu olduğu, ancak kiracıların daha düşük faturalardan yararlandığı kiralık mülklerle ilgilidir.

Komite, SEAI ile halka açık oturumda endişelerini dile getirdi¹⁰. İçindeki sorunlarla ilgili olarak gelirden bağımsız olarak taş evlerle çalışan ve bunun yalıtım sağlamada sorunlara neden olduğu genel güçlendirme planı. Komite, bazen taştan yapılmış evler için güçlendirme hibeleri ödemekte isteksizlik olduğunu belirtti. SEAI, komiteye ,geleneksel binalarla ilgili rehberlik etrafında Konut, Yerel Yönetim ve Miras Dairesi (Konut Dairesi) ile çok yakın çalıştıklarını söyledi . Topluluk ve Ulusal Güçlendirme Başkanı Brian O'MAHONY, Komiteye İrlanda'da katı blok veya tuğla gibi geleneksel malzeme türleriyle inşa edilmiş ve kireç bazlı harç kullanan birçok ev olduğunu söyledi. Bunlar , tipik olarak beton kullanan modern yapıdan farklı performans gösterir. Komiteye modern yalıtımın bu evler için uygun bir ürün olmadığı söylendi. Geleneksel binalarda kullanılabilecek ürünlerin çoğu, bina yönetmeliği bölüm D'de belirtilen gereklilikleri karşılamayacaktır.

SEAI, Üyelere son iki yılda Konut Bakanlığı ve İrlanda Ulusal Standartlar Kurumu'nun geleneksel evler için rehberlik üzerinde çalıştığını söyledi . Bu kılavuz yayınlandığından beri SEAI, bu kılavuzu planlarına dahil etmek için bir pilot geliştirmek üzere Konut Bakanlığı ve Çevre, İklim ve İletişim Bakanlığı ile birlikte çalışmaktadır . SEAI, 2 0 2 4 'te bu konuda hareket beklemektedir ve bu, bu geleneksel evler için bir çözüm olacaktır.

Öneriler

2 4 . Komite, sonuçların ve öğrenilenlerin acil olarak gözden geçirilmesini önerir

konutlar Dairesi Başkanlığı'nın enerji verimliliği Programı,
Midland Pilotunu içeren Enerji Verimliliği Programı,
yaşlılar için konut Yardımı ve Engelliler Hibe Programı.

5 . Komite, seai'nin genel yetkisinin gözden geçirilmesini ve güncellenmesini tavsiye eder enerji yoksulluğu riski en yüksek olanları desteklemeye daha fazla odaklanın. Enerji yenileme yolculuğu boyunca en savunmasız kişileri desteklemek için etrafı saran bir hizmet , herkesi gemiye getirmek ve İrlanda İklim hedeflerini gerçekleştirmek için de kritik öneme sahiptir.

¹⁰ Resmi toplantı transkripti, 1 7 Ocak 2 0 2 4 , mevcut [burada](#)

Komite ayrıca , en savunmasız olan kişilerin evlerinin güçlendirme hızıyla ilgili endişelerini dile getirdi ve özel ev sahibi olarak hibe başvurusunda bulunurken güçlendirme ile ilgili zaman çizelgelerinde sear'yi sorguladı. Sear'den Ciaran Byrne, komiteye ev sahiplerinin hazır olduklarında hibe başvurusunda bulunduklarını ve bunun neredeyse anlık bir başvuru olduğunu ve başvuru sahiplerinin hibeyi alıp almadığını ve evin sahibi olup olmadığını belirlemek için kontroller yapıldığını bildirdi. O zaman herhangi bir sayıda müteahhitte uğraşmak ev sahiplerine kalmıştır ve işleri tamamlamak için sekiz aylık bir süreleri vardır. Bu plandaki ortalama maliyet , işlerin maliyetinin 3 . 5 0 0 ila 4 . 0 0 0 € ' sunu kapsayan hibe ile 6 . 0 0 0 ila 8 . 0 0 0 € arasındadır. Komite , Daha sıcak Ev Planları uygulamalarının işlenmesindeki gecikmelerden endişe duyuyor ve mevcut 1 4 - başvuru ile ¹¹ anketin tamamlanması arasındaki aylık gecikme , ev sahiplerinin yakıt yoksulluğundaki hayal kırıklığını artırıyor.

Tavsiye

6 . Komite, SEAI tarafından belirtilen aşırı gecikmeyle ilgilidir.

daha sıcak Evlerin işlenmesi, yoksulluğu körükleyenler için başvuruları planlar. Bu Komite, başvuru ve anketin tamamlanması arasındaki mevcut 1 4 aylık gecikmenin , ev sahiplerinin yakıt yoksulluğundaki hayal kırıklığını artırdığı , evin enerji verimliliğini artırabilecek diğer sıg önlemleri ertelediği ve müteahhitlerin verimsiz bir şekilde konuşlandırılmasına yol açtığı görüşündedir. işlerin yere göre kümelenmesi için evler görmedi. Geçerli bir başvurunun tamamlanmasından sonraki 1 2 hafta içinde anketi tamamlama hedefi belirlenmelidir.

7 . Komite, SEAI politikasının aşağıdakilerle ilgili olarak yetersizliğinden çok endişe duymaktadır ısıtıcının altında derin bir güçlendirme kriterlerini karşılamayan eski evler

Ev Planı. Bu gibi durumlarda , bir evin enerji verimliliğini artıran sıg bir çalışma planı, her koşulda tamamlanmalı ve yakıt yoksulluğu içindeki hiç kimsenin Devlet kurumu tarafından terk edilmemesini sağlamalıdır. Bu, Birleşmiş Milletler insan güvenliği kavramı ve şu anda SEAI tarafından açıkça göz ardı edilen "kimseyi geride bırakma" Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumludur.

8 . Yakıt fakiri evlerin tüm iyileştirmelerinin bir parçası olarak SEAI, mülklerin şunları yapabilmesini sağlayacak enerji Bulutsuz sıcak su, akıllı depolama ısıtıcıları ve enerji tasarruflu beyaz eşya cihazlarından yararlanın. Bu program, akaryakıttaki evlerle başlayacaktı

¹¹ [Tamamen Finanse Edilen Enerji Yükseltmeleri / Ev Enerji Hibeleri / SEAI](#)

seai'nin Daha Sıcak Evler Planı kapsamında derin bir güçlendirme gerçekleştiremediği yoksulluk .

Komite, İrlanda'daki her dört kişiden birinin şu anda evlerini yeterince ısıtmayı göze alamayacağını ve Üyelerin kabul edilemez bulduğunu belirtti. Bu insanların hepsi sosyal yardım almıyor. Güçlendirme hedefleri hedef alındı ve maliyetin % 50'sini karşılayacağı açıklandı. Ulusal Güçlendirme Direktörü Dr. Ciaran Byrne, halka açık oturumdaki kanıtında , hibenin maliyetin yalnızca üçte birini karşıladığı pratik bir örnek verdi. İnşaat ve malzeme maliyetleri arttı, bu da hibenin etkin bir şekilde azaldığı anlamına geliyor . Komite , hibenin başlangıçta % 50 hibe olarak ilan edileni yansıtmamasını sağlamak için neler olup bittiği konusunda SEAI'Yİ sorguladı. Dezavantajlı durumda olan insanlar, bu işi yapmak için borç almak zorunda kalacak insanlardır ve buna gücü yetmeyenler de onlardır. Nakit zengini olan ve yatırımı yatıran kişiler için hibenin % 50 mi yoksa % 30 mu olması, enerji yoksulluğu içinde olan kişiler olmadıkları için bir faktör olmayacaktır . Enerji yoksulluğu içinde olanlar derinden etkilenir ve % 30'luk hibe ile % 50'lik hibe arasındaki fark, işi yapmak ile yapmamak arasındaki farktır.

Tavsiye

25. Komite, hanehalklarının güvenliğini sağlamak için bir politika getirilmesini önermektedir
- gelir nedeniyle daha sıcak evler planına uygun olmayan ancak ev enerji yükseltmelerini daha az karşılayabilen kişiler, vergi sistemi aracılığıyla % 0'lık bir güçlendirme kredisinden veya olası eşdeğer bir mekanizmadan yararlanabilmelidir .

Komite, SEAI ve Çevre, İklim ve İletişim Bakanlığı (Çevre Bakanlığı) ile belirli alanlarda güçlendirmenin etkisizliğine ilişkin iki ayrı oturumda endişelerini dile getirdi. Tartışılan örnek , karma görev süresine sahip bir cadde varsa, tüm mülklerin enerji verimliliklerini yükseltmek için biraz çalışma gerektirdiğinin açık olduğu vurgulanmıştır. Komite, özellikle teraslı binalarda, mülklerin aynı anda yenilenmesiyle elde edilebilecek maliyet tasarrufu ve verimlilik potansiyeli olduğuna inanmaktadır . Komite bunun faydalı olacağını düşünüyor

çevre Bakanı ve İskan Bakanı için , daha sıcak evlerin evlerini güçlendirme konusunda koordineli bir stratejiye sahip olmayı tartışmak, aynı mülkte başvuru sahipleri ve yerel yönetim kiracılarını planlamak. Aynı müteahhit tarafından aynı anda yenilenebilirler , bu da yerel makamlara önemli miktarda para kazandıracaktır. Bu yaklaşım, çalışmaların daha zamanında tamamlanmasını ve yönetim kurulu genelinde daha fazla koordinasyonun sağlanmasını sağlayabilir.

Bu , hem yerel yönetim konut stokunda hem de yoksulluğu körükleyenlerde güçlendirme önlemlerinin alınması konusunda yerel yönetimler ve SEAI ile koordinasyonun iyileştirilmesiyle yapılabilir . Bu, müteahhitlerin Daha Sıcak Evler Planı başvuru sahiplerini ve yerel yönetim evlerini kümelemesini kolaylaştıracak ve bu da her iki güçlendirme programı kapsamında teslimat sürelerini ve değerini artıracaktır . Bu kümelenme , enerji yoksulluğu riski altındaki alanları ve enerji verimsiz evleri belirlemek için Bölge Seçim Bölümü (DED) düzeyinde yüksek kaliteli Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) haritalarının geliştirilmesiyle geliştirilebilir ve bu tür alanların güçlendirme kümelenmesi için önceliklendirilmesini sağlar. En savunmasız haneler , yerel makamlar tarafından bu CBS haritalaması yoluyla hedeflenmelidir

Bunlar, Komitenin bu programların verimliliğini artırmak için Bakanın kısa vadede değerlendirmesini istediği kilit çıkarımlardır.

Tavsiye

9 . Komite, Çevre, İklim ve

İletişim, Konut, Yerel Yönetim ve Miras Bakanı ile, aynı mülkteki daha sıcak evler planı başvuru sahiplerinin ve yerel yönetim kiracılarının evlerini 'kümeleme' yoluyla güçlendirme stratejisi konusunda koordine eder.

2 6 . Komite, SEAI komisyonuna kolaylaştırmak için bir yazılım aracı önermektedir

Enerji Bulutu , SEAI ücretsiz yükseltme programına uygun özel evler de dahil olmak üzere, evlerde akıllı sayaç aracılığıyla enerji yoksulluğu riski altındaki hanelere ücretsiz elektrik birimleri sağlar .

2 7 . Komite, Konut, Yerel Yönetim ve

Miras, aşağıdakiler de dahil olmak üzere sosyal konutların güçlendirilmesi için daha iddialı bir hedef

AHBs. Bu bağlamda Komite, yeniden yerleştirilmeden önce evlerin yenilenmesini de tavsiye etmektedir.

- 2 8 . Komite, aşağıdakileri sağlamak için akıllı sayaç verilerinin analizinin yapılmasını önermektedir
- risk altındaki haneler açısından en iyi enerji planı.
- Katılımı iyileştirmek ve dijital ve okuryazarlık ayrımını ele almak için bu analiz şahsen yapılmalıdır.

Komite ile yaptıkları halka açık oturumda, Dünya Dostları^{1 2} önerilen

insanların ihtiyaç duydukları finansal tavsiyeye erişebilmeleri için yerel, kişiye özel bir destek hizmeti sunma üzere her yerel yönetimde bir 'topluluk enerji danışmanlığı hizmeti' kurulması. Bu , enerji yoksulluğu riski olan ve güçlendirme hibelerinin yanı sıra güçlendirme süreci boyunca desteğe uygun haneleri belirlemek için sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yapacaktır. Bu bilgilerle doğrudan topluluklara gitmek ve hanehalklarını güçlendirme konusunda doğrudan desteklemek için Devlet tarafından proaktif bir yaklaşım benimsenmelidir.

Tavsiye

- 2 9 . Komite, bir Topluluk Enerji Danışma Hizmetinin kurulmasını tavsiye eder

her ilçede, hanehalklarına SEAI hibelerine başvurmalarında destek sağlamak ; güçlendirme ve ısı pompası kurulumu konusunda bağımsız, kişiye özel teknik tavsiyeler vermek; ve enerji yoksulluğu yaşayan kişilerin güçlendirme planları için doğrudan hedef alınmasını sağlamak için STK'lar ve sivil toplum kuruluşlarıyla proaktif olarak çalışmak .

Sosyal Konut ve Onaylı Konut Kuruluşları

Dünya Dostları ile halka açık oturumda gündeme getirilen bir diğer konu , enerji verimliliğini artırmak ve enerji kırılganlığını hafifletmek için kilit bir fırsat olan sosyal konut ve onaylanmış konut kuruluşlarının (AHB) güçlendirilmesiyle ilgiliydi . Mevcut Hükümet hedefleri , 2 0 3 0 yılına kadar yenilenecek tüm sosyal konutların sadece 3 6 . 5 0 0 'ü veya % 2 5 'i olarak belirlendi. Artan hedef için bir fırsat var. Konut Bakanlığı daha iddialı bir karar verebilir

^{1 2} Resmi Toplantı Transkripti 2 8 Şubat 2 0 2 4 , mevcut [burada](#), sayfa 5 .

2030 yılına kadar tüm sosyal konutları yenilemeyi hedefleyin. Bu, en kötü performans gösteren konutlara öncelik verilerek yapılabilir ve yerel yönetimler ve AHB'LER için çok yıllık bir finansman stratejisi içerir, böylece çok yıllık finansman konusunda netleşirler. Bu, bu kohortların her ikisi için de artan finansman gerektirecektir.

Təvsiyə

30. Komite, Konut, Yerel Yönetim ve

Miras, yerel yönetimlerin sosyal konut stokunun güçlendirilmesi için çok yıllık bir strateji oluşturdu, böylece tüm yerel yönetimler önümüzdeki on yıl için hedefler ve bütçe tahsisi konusunda daha fazla netliğe sahip olacak ve yeterince hazırlanabilecekler.

Anahtar Konu 2 - Yakıt Ödeneğinin Etkinliği

65 Yaşın üzerinde bir kişinin bulunduğu hanelerin, 65 yaşın altındaki hanelere göre yakıt yoksulluğuna düşme olasılığı 1,8 kat daha fazladır. Yaşlı insanlar, düşük gelir, yüksek yakıt/ısıtma harcaması, ısıtma için petrol/katı yakıtlara daha fazla güvenme ve düşük BER dereceli evler nedeniyle enerji yoksulluğu riski altındadır.¹³

Yakıt Ödeneği Planı, test edilen araçlardır ve emeklilere ve diğer refaha bağımlı ev sahiplerine kış mevsiminde ısıtma ihtiyaçlarının maliyetini karşılamalarında yardımcı olur. Program 1988'de tanıtıldı ve şu anda 2024'te tahmini 328 milyon €maliyetle Eylül sonundan Nisan ayına kadar kış sezonunda faaliyet gösteriyor.¹⁴

Ana Yeterlilik Koşulları

Bir haneye bir Yakıt Ödeneği ödenir ve 70 yaşın altında uzun vadeli bir sosyal yardım ödemesi alan, bir araç testini karşılayan ve ya yalnız ya da sadece birlikte yaşayanlara ödenir.:

- * nitelikli bir eş / sivil ortak / birlikte yaşayan veya nitelikli çocuk (ren); (KG, IQA ödemesine ek olarak yarı oranlı bakıcılar alıyorsa, bir araç testine tabi olarak yakıt ödeneğine hak kazanabilirler) veya

¹³ Tek başına gönderim, mevcut [burada](#).

¹⁴ Sosyal Korumaya Dairesi Sunulması, mevcut [burada](#), sayfa 1

ödeneği kendi başına almaya hak kazanacak nitelikli bir ödeme alan bir kişi veya yakıt Ödeneği başvuru sahibine veya nitelikli eşine /medeni partnerine / birlikte yaşayan veya nitelikli çocuğuna(ren) tam zamanlı bakım ve dikkat sağlama konusunda Bakıcı Ödeneği veya Bakıcı Ödeneği alan bir kişi veya

* kısa süreli iş arayan Ödeneği veya Temel SWA alan bir kişi (bir sosyal yardım ödemesinin verilmesini beklemediği takdirde) veya kişi (bu kişinin içinde olması gerekmez uygun bir ödemenin alınması).

7 0 Yaş ve üstü bir kişinin Yakıt Ödeneğine başvurmak için Sosyal Yardım ödemesi almasına gerek yoktur .

2 0 1 7 / 2 0 1 8 akaryakıt sezonunda akaryakıt ödeneğini 2 toplu olarak alma seçeneği getirilmiş ve Aralık 2 0 2 3 'te müşterilerin 1 0 8 . 4 5 7 'si (% 2 6) toplu ödeme yoluyla ödemeyi tercih etmişti.

St. Vincent de Paul Derneği (SVP) ile yapılan ilk halka açık oturumda tanıklar tarafından yakıt ödeneği oranıyla ilgili endişeler dile getirildi. Temel sosyal refah oranları enflasyona ayak uyduramadı ve evrensel ve hedefli ödemelerin bir kombinasyonu insanlara temel destekler sağlarken, garantili sosyal refah oranını değer kaybetmiş ve gelecekte gelirlerinin ne olacağı konusunda hiçbir kesinliği olmayan insanları bırakıyorlar. SVP , hem temel hem de sosyal refah oranlarını ve enflasyona uyacak şekilde ayarlanmış yakıt ödeneğini mutlak bir asgari düzeyde ve asgari temel yaşam standardının maliyetine dayanan artışlara kanıta dayalı bir yaklaşım getirme taahhüdünü görmek istiyor.

Öneriler

3 1 . Komite, bir Enerji Garanti Planının değerlendirilmesini önerir, bir yıl boyunca yapılan ödeme, duran ücreti ve belirli sayıda birimi karşılamak için yakıt türünden ayrılmıştır. BER ve hanehalkı gelirine dayalı uygunluk.

^{1 5} Sosyal Koruma Dairesi Sunulması, mevcut [burada](#),
² Sosyal Koruma Dairesi Sunulması, mevcut [burada](#),
³ Resmi Toplantı Transkripti 3 Mayıs 2 0 2 3 , mevcut [burada](#), sayfa 3

St. Vincent de Paul Derneği ile ikinci bir halka açık oturumda^{1*} komite, bu yıl ve geçen yıl ödenen toplu ödemelerin yılın kritik zamanlarında insanlara yardım edip etmediğini sorguladı . Tricia Keilthy, St. Vincent de Paul Derneği (SVP), üyelere toplu ödemelerin gerçekten yardımcı olduğunu söyledi. Yakıt ödeneğinin haftalık ödemedeki götürü ödeme seçeneğine kaydırılması olumlu bir hamleydi ve SVP Üyelere bunu ödemelerin bir kereye mahsus niteliği ile yakıt ödeneği oranının birkaç yıldır fiilen dondurulduğu gerçeği arasında dengelediklerini söyledi. Toplantıda St. Vincent de Paul'un öncelikli endişesi, yakıt ödeneğinin , hanelerin asgari enerji ihtiyaçlarını karşıladığından emin olmak için uyarlamaların yapılabilmesi için geleceğe dönük olarak kanıtlanması gerektiğiydi. Hanelerin ısıtma mevsimini daha iyi yansıtmaları için yakıt ödeneğinin ödendiği mevsimin dört hafta uzatılması için de güçlü bir gerekçe var.

Öneriler

1 0 . Komite, aşağıdakilerle ilgili olarak Yakıt Ödeneğinin kapsamlı bir incelemesini önerir;

tüm temel refah oranlarının hanehalklarının yaşam maliyeti ve asgari enerji ihtiyaçları ile karşılaştırılması; gelir eşiklerinin gözden geçirilmesi veya yarım oranlı bir yakıt ödeneğinin getirilmesi; ödemenin yakıt türünden ayrılan yıl boyunca katmanlı bir ödemeye geçişi ; ve yakıtın ödeme süresinin uzatılması **4** hafta ödenek.

İrlanda Kırsal Bağlantısı Komiteye sunumlarında^{1*} artışına hoş geldiniz

7 0 yaşın üzerindeki kohort için Yakıt Ödeneğinin Uygunluğu. Bununla birlikte, **7 0** 'li yılların bazılarının yakıt ödeneğine erişimde hala karşılaştığı bazı zorluklarla ilgili endişelerini dile getirdiler. Mevcut gelir eşikleri nedeniyle, bir çift, ortak gelirleri bir çiftin gelir eşığının altında olduğu için akaryakıt ödeneğine hak kazanabilir, ancak bir eş veya eş vefat ederse, geliri tek gelir eşığının üzerindeyse kalan kişi ödeneye uygun olmayabilir . Tek kişi için enerji maliyetleri aynı kalıyor, ancak gelirleri azaldığı ve maddi desteğini kaybettiği için artık daha fazla enerji yoksulluğu riski altında.

^{1*} Resmi Toplantı Transkripti **1 7** Ocak **2 0 2 4** , mevcut [burada](#).
sayfa **1 0** İrlanda Kırsal Bağlantı Gönderimi, mevcut [burada](#), sayfa **3**

Sosyal Koruma Bakanlığı ile halka açık oturum^{2, 3} komite, 70 yaşın üzerindeki için araçlarla test edilmiş bir yakıt ödeneği vakasını tartıştı. Tartışılan sorun, söz konusu kişinin brüt geliri üzerinden değerlendirilmesiydi. Bu kişi zaten sahip olduğu bireysel emeklilik maaşı üzerinden vergi ödüyor ve yakıt ödeneği net gelirlerine dayanıyorsa, yakıt ödeneği uygunluk eşiğinin altında olacaktı.

Komite, bir bireyin araç eşiğinin 100 € üzerinde olması durumunda, Departmanı %50 yakıt ödeneği oranının maliyeti konusunda sorguladı. Üyeler bunu sordu çünkü birisi limitin 1 € üzerindeyse uçurum kenarı olmak yerine yarım oran veya kayma oranı olması gerektiğini düşünüyorlar. Bu, limitin sadece 2 € veya 5 € üzerinde olması durumunda, 10 € altındaki birinden daha kötü durumda kalacak kişilere bir çözüm sunacaktır.

Öneriler

3.2. Komite, yenilenebilir elektriğin kısıtlanmasının şu şekilde olması gerektiği görüşündedir:

akıllı sayaç ile yakıt ödeneği alanlara ücretsiz olarak verilir. Bu sadece enerji yoksulluğunun giderilmesi olmakla kalmayacak, aynı zamanda kısıtlanmış elektriğin büyük çoğunluğunun rüzgar çiftliklerinden geldiği yenilenebilir enerjinin niteliklerini ve rüzgar enerjisi dağıtımının kabul edilebilirliğini artırmaya yardımcı olacaktır.

Üyeler ayrıca, evde sosyal yardım ödemesinde başvuranın yakıt ödeneğini almasını diskalifiye eden başka bir kişinin bulunduğu yakıt ödeneği ile ilgili olarak hanehalkı kompozisyon kuralı etrafında Sosyal Koruma Dairesi'ne endişelerini dile getirdiler. Dünya Dostları, Komiteye yaptıkları açılış konuşmasında^{2, 3} yakıt ödeneğinin uygunluğuyla ilgili endişeler, ancak gelirle ilgisi olmayan bir bağlamda. Yakıt Ödeneği gibi mevcut sosyal koruma gelir takviyeleri, gelir yetersizliğini gidermek için hayati öneme sahiptir. Bununla birlikte, özellikle kötü yalıtılmış konutlarda olmak üzere kendilerine ihtiyacı olan herkese ulaşmazlar ve bazı haneler için enerji yoksunluğunu önlemek için yeterli değildirler. Bu ödemeleri yeniden tasarlanmanın, en azından hanehalklarını gelirle ilgisi olmayan nedenlerle uygun olmayan hale getiren yeterlilik kriterlerini ortadan kaldırmanın kapsamı vardır.

^{2, 3} Resmi Toplantı Transkripti 28 Şubat 2024, mevcut [burada](#),
sayfa 31 Dünya Dostları Açılış Konuşması, mevcut [burada](#), sayfa 5

Anahtar Konu 3 -Enerji Yoksulluğunun Zihinsel ve Fiziksel Sağlık Üzerindeki Etkisi

Evlerde yetersiz ısınma ve daha soğuk sıcaklıklar, yaşlılar arasında ölüm riskini ve fiziksel ve zihinsel sağlık sorunlarını artırmaktadır. Enerji yoksulluğu ve düşük iç ortam sıcaklıkları, daha fazla kardiyovasküler ve solunum yolu morbidite ve mortalitesinin yanı sıra daha yüksek enfeksiyon ve soğuk algınlığı ve grip gibi küçük hastalık riskiyle bağlantılıdır. Enerji yoksulluğu mevcut sağlık koşullarını da kötüleştirebilir.^{2 2}

Öneriler

1 1 . Komite, ısıtma Takviyesinin yeniden işlenmesini tavsiye eder.

hastalığı veya engeli olan kişilerin özel enerji gereksinimlerini karşılayın,

özellikle ölümcül hastalığı olanlar ve evde diyalize girenler gibi tıbbi cihazlar için önemli düzeyde elektriğe ihtiyaç duyanlar

1 2 . Komite, Hanehalkına otomatik hak verilmesini önerir

Yardım Paketi, Yakıt Ödeneği ödemesi ve Çocuklar da dahil olmak üzere

yaşamı sınırlayan teşhisi olan kişilere araç testi yapılmadan Ek İhtiyaç Ödemesi.

Bu , Acil Tıbbi Kartlarda olduğu gibi, tahmini 2 4 ay veya daha az yaşaması gereken ölümcül bir hastalık teşhisi konan birinin mevcut tanımını kullanacaktır .

St. Vincent de Paul'un 2 0 2 3 'üSıcak, Güvenli, Bağlı? rapor , enerji yoksulluğunun insanlar için zihinsel ve fiziksel sağlık sonuçları üzerindeki etkisini vurguladı. Raporda , yönetilemeyen enerji maliyetlerinin stresiyle yaşayan ebeveynlerin depresyon riskinin arttığı bulundu . Enerji yoksulluğunun yoksulluk sınırının altında yaşayan çocuklar üzerindeki uzun vadeli etkisi ölçülemez . 1 9 8 4 ile 2 0 0 7 yılları arasında İrlanda'da yüksek düzeyde aşırı kış ölümü yaşandı^{2 4} , yakıt yoksulluğu içinde yaşayan bir hane halkı ile bağlantılı olabilir ve sınıf, coğrafya ve demografi ile bağlantılı olabilir. Komite, SVP ve SEAI ile görüştü^{2 5} evlerde küf oluşumu ile ilgili en büyük sorunun kiralık mülklerde olması,

^{2 2} Tek başına gönderim, mevcut [burada](#).

^{1 0} St. Vincent de Paul, Sıcak, Güvenli, Bağlı mı? Rapor, mevcut [burada](#).

⁷ St. Vincent de Paul, Sıcak, Güvenli, Bağlı mı? Rapor, mevcut [burada](#).

⁷ Resmi Toplantı Transkripti 1 7 Ocak 2 0 2 4 , mevcut [burada](#), sayfa 3 4

öğrenci ve diğer özel kiralık konaklamalar dahil. Düşük sıcaklık ve yüksek neme sahip koşulların bir evde küf oluşumunda en büyük nedensel faktörler olduğu ve bir yatak odasında ısıнын artması ve havalandırmanın iyileştirilmesinin bu tür küf oluşum sıklığını önemli ölçüde azalttığı vurgulandı. Komite Üyeleri, eğer insanlar daha sağlıklı, daha iyi havalandırılan ve daha sıcak bir evde yaşıyorlarsa , sonuç olarak sağlık maliyetlerinin gerçekten çok iyileştirileceğini veya azaltılacağını belirtti.

Öneriler

1 3 . Komite, yenilenebilir teknolojiler için desteklerin dahil edilmesini önermektedir

hem düşük enerji maliyetlerine hem de mikro neslin yararına izin verecek solar PV dahil olmak üzere enerji yoksulluğu planlarında . Komite ayrıca , Tıbbi Açından Savunmasız Evler için Solar PV Şemasına ilişkin farkındalık ve erişim kolaylığı ve ölümcül bir hastalık teşhisi konan kişiler için bir kişinin hayatının geri kalanında elektrik maliyetlerini desteklemek için elektrik kredisi sağlanmasını önermektedir. Bu , tahmini 2 4 ay veya daha az ömrü olan ölümcül bir hastalık teşhisi konan birinin mevcut tanımını kullanır .

Londra Hijyen ve Tropikal

bu sağlık yararlarının sağlanmasında evlerin yalıtımda güçlendirilmesinin oynadığı merkezi rol dikkat çekicidir. İngiltere ve Galler'deki konutlar

diğer ülkelere kıyasla zayıf bir şekilde yalıtılmıştır, bu nedenle ev enerji verimliliğinin iyileştirilmesine yönelik özellikle karbon emisyonlarının azaltılmasında ve sağlığın iyileştirilmesinde faydalıdır.

Çalışmanın sonucu, evlerin yalıtımla güçlendirilmesinin 2 0 5 0 yılına kadar 8 3 6 . 0 0 0 yaşam yılı kazandı ve bu da sağlığa en büyük faydayı sağladığını gösteriyor.

Komite , evlerin yenilenmesinin sonuçları ile sağlığın iyileştirilmesi arasındaki bağlantı eksikliğinden endişe duyuyor. Komitenin , sea'nin araştırma ekibi aracılığıyla kanıtları geliştirebileceğini, Londra Hijyen ve Tropikal İlaçlar Okulu tarafından halihazırda sağlanan kanıtları alabileceğini ve bu güçlendirme alanına yatırım için tıbbi vakayı hazırlayabileceğini düşündüğü bir şey. Komite, eğer

^{2 6} İngiltere ve Galler'de net sıfır sera gazı emisyonuna giden yolların ölüm oranı üzerindeki etkisi: çok sektörlü bir modelleme çalışması, Mevcut [burada](#)

anlatı, evleri yenilemek yerine elektrikli araçlara yatırım yapmanın daha iyi olacağı yönünde itiliyor , özellikle enerji yoksulluğu içinde yaşayan aileler için bu tür yatırımlara öncelik verilmesi gereken bir zamanda yatırım bir düşüş görülecektir. Komite üyeleri , sağlık, yakıt maliyetleri ve karbon emisyonları üzerindeki etkisi ile güçlendirmenin gündemde yüksek olmasını sağlamak için kaynakların kullanılması gerektiğini düşünüyor.

Seai'den John Randles, Komiteye güçlendirme ile olumlu sağlık yararları arasında kesin bir bağlantı olduğunu söyledi . Çevre Bakanlığı'ndan Robert Deegan Komiteye, iyileştirmenin iyileştirilmiş sağlık ve refah dahil olmak üzere birçok fayda sağladığını söyledi . Komiteye, ısı pompaları kurmak için daha sıcak evler planı kapsamında bir pilot olduğunu söyledi . Rakamlar şu ana kadar nispeten düşüktü, ancak bu yıl ve önümüzdeki yıllarda bunun üzerine inşa edilecek umutlar var. Çevre Bakanlığı'ndan Har ev sahiplerinin sağlıkları ve esenlikleri için mümkün olan en iyi evleri almalarını sağlamak için çıktılarını en üst düzeye çıkarmaya ve güçlendirmeleri derinleştirmeye çalışmak .

Dünya Dostlarının bir raporunda,'Hala soğukta kaldı' enerji yoksulluğuyla ilgili sağlık sonuçlarının iyi belgelendiği ve dolaşım ve solunum yolu hastalıklarını ve fatura ödeyememekten kaynaklanan zihinsel stresi içerdiği vurgulandı. Ayrıca , bir maliyet fayda analizinin, enerji verimliliğine yapılan yatırımın sağlıksızlığın azalmasına ve sağlık hizmeti üzerindeki yüklerle yol açacağını göstereceğini belirtiyorlar.

2 0 1 9 Oireachtas Komitesi raporunda,'İklim Değişikliği: Eylem için Taraflar Arası Fikir Birliği' ,^{2 9} enerji yoksulluğu yaşayanların , enerji performansı düşük evlerde yaşama eğiliminde olduklarını ve soğuk ve nemli yaşam koşullarıyla ilişkili olumsuz sağlık etkilerine daha fazla maruz kaldıklarını belirtti . Enerji yoksulluğu ile mücadele, çok yönlü bir politika önlemleri bütünüdür. Bir haneyi yoksulluktan kurtarmak için tek başına enerji verimliliği iyileştirmeleri yeterli olmasa da, bir evin enerji performansını iyileştirmek enerji faturasını azaltmalı ve hanehalkı içindeki sağlık koşullarını iyileştirmelidir.

Öneriler

^{2 7} Resmi toplantı transkripti 1 4 Şubat, mevcut [burada](#),

sayfa 9 Hala Soğuk Raporda dışarıda Bırakılmış, mevcut [burada](#).

sayfa 1 7 İklim Eylem Ortak Komitesi Raporu'İklim Değişikliği: Eylem için Taraflar Arası Fikir Birliği' Mevcut [burada](#), sayfa 3 5

3 3 . Komite, enerji yoksulluğunun yeni bir yasal tanımının kabul edilmesini önermektedir
Avrupa Komisyonu'nun enerji
yoksulluğu tavsiyesinde önerildiği gibi ^{3 0} .

3 4 . Komite, Sıcaklığın sonuçlarının derhal yayınlanmasını tavsiye eder
ve Londra Hijyen ve Tropikal Tıp Okulu
tarafından yürütülen Refah pilot programı araştırması .

Sonuç

Sosyal Koruma Ortak Komitesi, Topluluk ve Kırsal Kalkınma ve
Adalar, Komiteden önce gelen Departmanlar
ve Kuruluşlarla İrlanda'daki Enerji Yoksulluğu konusunu daha
derinlemesine inceleme fırsatını memnuniyetle karşıladı. Komite,
Sosyal Koruma Bakanı, Kırsal ve Toplumsal Kalkınma Bakanı, Çevre,
iklim ve İletişim Bakanı, Barınma, Yerel Yönetim ve Miras Bakanı ve
Sağlık Bakanı'nı bu raporda yer alan tavsiyeleri uygulamaya
çağırıyor. İrlanda ve Bakanların bu tavsiyelerin uygulanmasının
ilerleyişi hakkında Komiteye rapor vermelerini talep eder . Komite , bu
konuda sunum yapan herkese ve Komite huzuruna halka açık
oturumda çıkan tüm tanıklara teşekkür eder.

^{3 0} Avrupa Birliği Resmi Gazetesi: Enerji Yoksulluğuna İlişkin Komisyon Tavsiyesi, mevcut [burada](#)

Ek 1 : Açıış Konuşmaları ve Gönderimler

Açıış Konuşmaları

Tarih	Şahit	Açıış konuşmaları
3 Mayıs 2023	Aziz Vincent de Paul Derneği Dr. Tricia Keilthy, Sosyal Adalet ve Politika Başkanı	Mevcut burada
17 Ocak 2024	İrlanda'nın Sürdürülebilir Enerji Otoritesi Dr. Ciaran Byrne, Ulusal Güçlendirme Direktörü	Mevcut burada
17 Ocak 2024	Aziz Vincent de Paul Derneği Dr. Tricia Keilthy, Sosyal Adalet ve Politika Başkanı	Mevcut burada
14 Şubat 2024	Çevre, İklim ve İletişim Dairesi Başkanlığı Bay Robert Deegan, Baş Subay	Mevcut burada
21 Şubat 2024	İrlanda Kırsal Bağlantısı Bay Seamus Bolan, İcra Kurulu Başkanı	Mevcut burada
21 Şubat 2024	Enerji Bulutu Bay John Mullins, Başkan	Mevcut burada
28 Şubat 2024	İrlanda Kanseri Derneği Bayan Averil Power, İcra Kurulu Başkanı	Mevcut burada
28 Şubat 2024	Sosyal Koruma Dairesi Başkanlığı Bay Rónán Hession, Genel Sekreter Yardımcısı	Mevcut burada
28 Şubat 2024	İskan, Yerel Yönetim ve Miras Dairesi Bayan Áine Stapleton, Genel Sekreter Yardımcısı	Mevcut burada
28 Şubat 2024	Dünyanın Dostları Bayan Clare O'Connor, Enerji Politikası Sorumlusu	Mevcut burada

Yazılı gönderimlerin listesi

Organizasyon	Gönderimler
St Vincent de Paul Derneği	Teslim
Dünyanın Dostları	Teslim
Sosyal Koruma Dairesi Başkanlığı	Teslim
Enerji Bulutu	Teslim
İrlanda Kırsal Bağlantısı	Teslim
Enerji Performans Binaları Direktifi.	Bu Raporun hazırlanmasında dikkate alınan
Likit Gaz İrlanda	Teslim
yalnız	Teslim
İnşaat Ticareti Hizmet Politikası Önerisi	Teslim
Kamu Hizmetlerinin Düzenlenmesi Komisyonu	Mektup
Çevre Bakanlığı, İklim ve İletişim	Takip et Teslim
ESRI	Araştırma Makalesi